
豊松陽光の里営農団地揚水機場整備工事

神石高原町中平

入 札 結 果

平成27年 8月10日

\11,240,000

産業課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成27年 4月 6日 11 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

水道施設工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \10,034,000

横山建設株式会社
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設(株) 11,150,000 落札

村上建設(株) 11,200,000

(株)武田組　三和支店 11,200,000

(株)後藤組 11,200,000

児玉建設(株) 辞退

東神商事(株) 辞退

(株)川上建設 辞退



仙養ヶ原森林公園屋外トイレ・汚水処理施設設置工事

神石高原町上豊松　地内

入 札 結 果

平成27年 5月29日

\45,920,000

まちづくり推進課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成27年 4月 6日 11 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \40,260,000

横山建設株式会社
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設(株) 45,700,000 落札

(株)後藤組 45,790,000

宮脇建設(株) 45,800,000

(株)武田組　三和支店 45,800,000

安田工業(株) 45,830,000

久保田建設(株) 45,900,000

(株)川上建設 45,900,000

村上建設(株) 45,900,000

(株)中國開發　神石営業所 45,900,000

児玉建設(株) 辞退

東神商事(株) 辞退

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退


